АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2017г				с. Веселовское				№ 46

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.03.2012 №34 "Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.03.2012 №34 "Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет" следующие изменения:
1.1. В Перечень информации о деятельности администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет:
1.1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.10. следующего содержания:
"1.10. Ежеквартальные сведения о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание".
1.1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.11. следующего содержания:
"1.11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, гражданами претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень, установленный муниципальным нормативным правовым актом.".
2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».

И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области		Е.Л. Кривогубова
Е.Л. Кривогубова
53-059